



فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری:
**امسال ۲ تن سواد مخبر در
چهارمحال و بختیاری کشف و ضبط شد**

صفحه ۲



امام جمعه شهرکرد:
**امید می‌رود دوران خدمت استاندار جدید
افتخار آفرین و به یادماندنی باشد**

صفحه ۳

یکشنبه ۲۷ آبان ماه ۱۴۰۳ • ۱۷ نوامبر ۲۰۲۴ • ۱۵ جمادی الاول ۱۴۴۶ • شماره پيوسته ۲۷۹۹

سیاسی - اجتماعی - فرهنگی و اقتصادی • سال سی و پنجم • ۵۰۰۰ تومان

استاندار جدید و دردهای قدیم

(قسمت اول)

روز دوشنبه ۲۱ آبانماه۱۴۰۳جناب آقای جعفر مردانی توسط وزیرمحترم کشوریه عنوان استاندار جدید

چهارمحالوبختیاری معرفی شد. تا مردم این استان پنجمین استاندار بومی و بیست و چهارمین استاندار پس از انقلاب اسلامی خود را بشناسند.

با تبریک و آرزوی توفیقات روز افزون ایشان،باید گفت این مسردم نگاهی نو به وضعیت خویش را می طلبند. مردمی که هنوز بادردهای کهنه ای دست و پنجه نرم می کنند و تاب



پروژه‌های آبرسانی چهارمحال و بختیاری در چه وضعیتی هستند؟

۳

اول دفتر

اگر دولت مردمی شهید رئیسی بود
■ محمد صفری ■

قطعاً اظهار و ابراز ضعف در مقابل دشمن، او را هارتر می کند و وادار می‌سازد تا دست به اقدامات بیشتر علیه کشور بزند. حتی باید در مقابل دشمن صورت را با سیلی سرخ نگه داشت تا او طمع نکند.

هفته گذشته در گزارشی به این سخن رئیس جمهور محترم اشاره کردیم که گفته بود با دوستان مروت با دشمنان مدارا و در آن گفته بودیم که آیا این سیاست جواب می‌دهد؟

دولت تدبیر و امید هم چنین نظری داشت و حسن روحانی همین شعر از حافظ را مبنای سیاست خود قرار داده بود.

دولت تدبیر و امید که بر مسند ریاست جمهوری نشست، علاوه بر وعده‌های بزرگی که داده بود، پس از استقرار از کمیودها و نبودهایی سخن گفت که البته بعدها غلط از آب درآمد.

انبارها خالی است، منابع نداریم، صندوق ارزی پولی ندارد و ده ها نداریم دیگر، همه اینها نشان دادن ضعفی بود که البته وجود خارجی نداشت و مسئولان دولت پیش از تدبیر و امید با اسناد و مدارک همه آنها را رد کردند با این وجود شرایطی در کشور ایجاد شد که حتی برای خرید مرغ و برخی اقلام صف‌های طولانی شکل گرفت و جلوه‌ای از ضعف کشور نشان داده شد.

« ادامه در صفحه ۲

مسعود پزشکیان مطرح کرد:

فیلترینگ نه، حکمرانی آری

مسعود پزشکیان تصریح کرد: نتایج ارزیابی‌های علمی و تحلیل اثرات اجتماعی فیلترینگ نشان می‌دهد که هیچ‌یک از اهداف این طرح محقق نشده بلکه مضرات و مشکلات دیگری نیز ایجاد کرده، اما تعجب‌آور است که ما همچنان نسبت به ادامه این روند پر ضرر و بی‌نتیجه اصرار داریم.

مسعود پزشکیان تصریح کرد: نتایج ارزیابی‌های علمی و تحلیل اثرات اجتماعی فیلترینگ نشان می‌دهد که هیچ‌یک از اهداف این طرح محقق نشده بلکه مضرات و مشکلات دیگری نیز ایجاد کرده، اما تعجب‌آور است که ما همچنان نسبت به ادامه این روند پر ضرر و بی‌نتیجه اصرار داریم.

وی در ادامه با بیان این‌که طرح دولت برای رفع فیلترینگ به معنای رها کردن فضای مجازی نیست، بلکه موجب توسعه و تقویت حکمرانی و استفاده بهینه مردم از آن خواهد شد، افزود: بنای دولت توسعه آموزش و تولید محتوای فرهنگی به ویژه برای نوجوانان و جوانان و نیز افزایش خدمات دولتی بر بستر شبکه‌های

اجتماعی است که منجر به استفاده بهینه از اینترنت خواهد شد. به گزارش ایرنا، رئیس‌جمهور با بیان این‌که دولت به‌دنبال ایجاد نگاه مشترک با دیگر نهادهای حاکمیتی درباره رفع فیلترینگ است، بر ضرورت تسریع در اجرای مصوبه جلسه شورای عالی فضای مجازی و تشکیل کارگروه ویژه به منظور بررسی ابعاد مختلف این موضوع، رفع دغدغه‌ها و نگرانی‌ها در این زمینه و ارائه نتیجه به جلسه بعدی این شورا برای تصمیم‌گیری نهایی تأکید کرد.

پزشکیان پس از پایان جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران درخصوص خاموشی‌های اخیر، گفت: چون ذخایر نیروگاهی ما کم است و در زمستان ممکن است با مشکل مواجه شویم الان ناگزیریم ذخایر نیروگاه‌ها را طوری تنظیم کنیم که زمستان با مشکل مواجه نشویم. اگر الان فکری نکنیم ممکن است در زمستان با مشکلات زیادی مواجه شویم. وی درباره سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به تهران، گفت: فردا در این خصوص جلسه داریم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری:

صدور مجوز انتشار ۴۶۰ عنوان کتاب از نویسندگان چهارمحال و بختیاری



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه در سه سال اخیر نزدیک به ۴۶۰ عنوان کتاب از نویسندگان استان مجوز انتشار دریافت کرده است، گفت: دستگاه‌های اجرایی می‌توانند بر اساس فرآیندهای قانونی در خرید کتاب و حمایت از نویسندگان بومی مشارکت کنند.

پیام احمدی، گفت: آمار نویسندگان استانی و کتاب‌های به چاپ رسیده از آنان به دلیل آن که برخی از نویسندگان مجوزهای نشر خود را از دیگر مناطق کشور دریافت کرده‌اند، فراتر از ارقام در اختیار مجموعه فرهنگ و ارشاد اسلامی است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه نویسندگی و چاپ کتاب در شرایط کنونی قصه پر غصه‌ای است، ادامه داد: چرخه اقتصادی حوزه نشر و به طور ویژه کتاب و به صورت ویژه‌تر

برای نویسندگان شهرستانی از وضعیت مطلوبی برخوردار نیست و این مجموعه در استان بنا به وظیفه خود تلاش می‌کند با کمک وزارت فرهنگ از کتاب‌های فاخر حمایت کرده و پا به نویسندگانی که در فرآیندهای حمایتی حائز شرایط شناخته می‌شوند، حمایت‌های موردی ارائه کند. وی بر ضرورت شکل‌گیری حمایت‌های بیشتر از نویسندگان استانی تأکید کرد و افزود: از دستگاه‌های اجرایی و بخش خصوصی درخواست می‌شود به کمک نویسندگان بختیاری و استفاده از امکان خرید کتاب به عنوان بخشی از تملک قانونی یا استفاده از اعتبارات جاری جهت هدیه دادن در مجموعه‌های دولتی، شرایط نویسندگی در چهارمحال و بختیاری را تسهیل کنند.

احمدی بیان کرد: ایجاد شرایط بهتر برای دسترسی آسان‌تر مردم به کتاب هم در دستور کار این مجموعه قرار دارد و در سه سال گذشته با برپایی ۲۱ نمایشگاه کتاب، عرضه این‌م محصول فرهنگی به نحوی که بخشی از نیاز مخاطبان را رفع کند، انجام شده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری با بیان

وزارت فرهنگ، نمایشگاه بزرگ کتاب بار دیگر در شهرکرد برپا شود، به موضوع ایجاد فرصت رقابت میان نویسندگان استانی و امکان ارزیابی کیفی کتاب‌های منتشر شده، عنوان کرد: پیشنهاد جایزه دوسالانه کتاب استان در حال پیگیری است.وی از در نظر گرفتن ۴۲ میلیارد تومان اعتبار از محل اعتبارات دور دوم سفر رئیس‌جمهور به شهید به چهارمحال و بختیاری برای راه‌اندازی کتابفروشی در شهرهای بدون کتابفروشی، دست افراد متقاضی را به گرمی خواهیم فشرد تا روند توزیع کتاب در استان گسترده‌تر شود و مخاطبان بیشتری به دایره خوانندگان کتاب بپیوندند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری در بخش دیگری از سخنان خود گفت: خلأ ارتباط بین نسلی، منتقل نشدن تجارب اندوخته شده افراد و در کنار آن نبود شرایط گفت‌وگوهای صریح و نشست‌های گفتگو محور

مشکلاتی را در استان شکل داده است. وی افزود: از افرادی که داده‌ها و اطلاعات خوبی در حوزه‌های مختلف دارند، خواسته شده است تا آنچه را در خاطر دارند به عنوان بخشی از گنجینه این آب و خاک و اندوخته متعلق به ملت که در نزد آنان به امانت است به صورت صوت و یا نوشتار ثبت و ضبط کنند. احمدی تصریح کرد: در ادامه طراحی این‌عملیات فرهنگی در سال ۱۴۰۳ بنا بود با همراهی مدیران ادوار و افراد دارای مسئولیت در جایگاه‌های مختلف موضوع ثبت تجارب برای نشست‌های گفتگو محور و تولید کتاب به پیش برود که چاپ کتاب کارنامه به نویسندگی قاسم سلیمانی دشتکی کمک کار این طرح عملیاتی شد و امید است این کتاب ترغیب‌کننده دیگران برای ثبت اندوخته‌هایشان شود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری خاطرنشان کرد: سند مکتوب بر مبنای داده‌های بومی و منطقه‌ای زمینه را برای عرضه و بیان موضوعات درخور نقد و ارائه نظر فراهم می‌کند و از دامان این جریان، تولید علم صورت می‌گیرد.

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شورای مجلس گفت: وزیر کار دولت چهاردهم با انتصابات خود حتی بدتر از وزرای دیگر عمل می‌کند و انتصابات مسئله‌دار و مشکل‌داری انجام می‌دهد که این موضوع به عنوان بخشی از گنجینه این آب و خاک و اندوخته متعلق به ملت که در نزد آنان به امانت است به صورت صوت و یا نوشتار ثبت و ضبط کنند. احمدی تصریح کرد: در ادامه طراحی این‌عملیات فرهنگی در سال ۱۴۰۳ بنا بود با همراهی مدیران ادوار و افراد دارای مسئولیت در جایگاه‌های مختلف موضوع ثبت تجارب برای نشست‌های گفتگو محور و تولید کتاب به پیش برود که چاپ کتاب کارنامه به نویسندگی قاسم سلیمانی دشتکی کمک کار این طرح عملیاتی شد و امید است این کتاب ترغیب‌کننده دیگران برای ثبت اندوخته‌هایشان شود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری خاطرنشان کرد: سند مکتوب بر مبنای داده‌های بومی و منطقه‌ای زمینه را برای عرضه و بیان موضوعات درخور نقد و ارائه نظر فراهم می‌کند و از دامان این جریان، تولید علم صورت می‌گیرد.

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شورای مجلس
مجلس پای کار استیضاح وزیر کار

دانا، با انتقاد از انتصاب مدیرعامل جدید شستا اظهار داشت: آقای میثم سعیدی، مدیرعامل جدید شستا، از متحسینین مجلس ششم بوده است و متأسفانه آقای میدری وزیر مربوطه، نیز در مجلس ششم با مشکل داشته است. وی افزود: وقتی میدری برای دریافت رأی اعتماد به مجلس آمد، ما اعتراض کردیم زیرا می‌دانستیم که انتصابات او جناحی و مسئله‌دار خواهد بود و به جای انجام فعالیت‌های تخصصی، به امور جناحی و سیاسی می‌پردازد

و همان‌طور که می‌بینید، پیش‌بینی ما درست از آب درآمد. این نماینده مردم مشهد در مجلس ادامه داد: وزیر کار دولت چهاردهم با انتصابات خود حتی بدتر از وزرای دیگر عمل می‌کند و انتصابات مسئله‌دار و مشکل‌داری انجام می‌دهد که کاملاً مشابه خودش است و این موضوع نگرانی نمایندگان مجلس، به ویژه آنهاپیسی برانگیخته است. وی گفت: قطعاً ما پیگیری‌های لازم را در مورد انتصابات ایشان

انجام خواهیم داد تا ایشان برای پاسخگویی در این زمینه در مجلس حضور یابند.نخعی‌راد در پایان تأکید کرد: برای جلوگیری از چنین انتصاباتی، نمایندگان باید به طور جدی وارد عمل شوند و با درخواست‌های لازم، حضور ایشان را در مجلس برای پاسخگویی به اقدامات خود طلب کنند. حتی اگر این موضوع به جایی برسد که صلاحیتشان در مجلس زیر سؤال برود، باید اقدامات لازم صورت گیرد تا مشکل به صورت اساسی بررسی شود.

جوانی جمعیت؛ کلید توسعه پایدار کشور

کارشناس مسائل اجتماعی گفت: دولت برنامه‌های متعددی را برای حمایت از خانواده‌ها و تشویق به فرزندآوری اجرا کرده است گفت: این برنامه‌ها شامل ارائه تسهیلات مالی مانند وام‌های کم‌بهره، حمایت‌های اجتماعی مانند ایجاد مراکز مراقبت از کودکان و مزایای مالیاتی برای خانواده‌های دارای فرزند جدید است. این کارشناس مسائل اجتماعی گفت: تلاش می‌شود تا با تغییر نگرش فرهنگی و افزایش آگاهی عمومی، اهمیت جوانی جمعیت به مردم نشان داده شود.

کیانی در پاسخ به این سوال که چه چالش‌هایی در این مسیر وجود دارد؟ گفت: یکی از بزرگ‌ترین چالش‌ها، مشکلات اقتصادی است که بسیاری از خانواده‌ها با آن مواجه هستند. همچنین، تغییرات فرهنگی و اجتماعی نیز می‌تواند تأثیرگذار باشد. وی ادامه داد: برای مقابله با



این چالش‌ها، نیاز به همکاری همه‌جانبه از سوی دولت، نهادهای اجتماعی و مردم داریم. کیانی اشاره کرد: با توجه به برنامه‌ها و تلاش‌های انجام شده، امیدواریم که در آینده نزدیک شاهد افزایش نرخ تولد و جوانی جمعیت باشیم. این امر می‌تواند به توسعه پایدار و پیشرفت کشور کمک شایانی کند.

امام جمعه شهرکرد:

امید می‌رود دوران خدمت استاندار جدید افتخار آفرین و به یادماندنی باشد

نماینده ولی‌فقیه در چهارمحال و بختیاری و امام جمعه شهرکرد با تبریک انتصاب استاندار جدید، برای وی آرزوی توفیق کرد و گفت: امید می‌رود دوران خدمت استاندار جدید افتخارآفرین و به یادماندنی باشد و بتواند مشکلات کوچک و بزرگ استان را حل و فصل کند.

حجت‌الاسلام سید ابوالحسن فاطمی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه شهرکرد که در مصلای بزرگ امام خمینی(ره) برگزار شد با سفارش نمازگزاران به تقوای الهی اظهار داشت: وظیفه اسلامی، انسانی و ملی مااست که با استاندار جدید

چهارمحال و بختیاری همکاری کنیم تا گرّه‌های کور برای تحقق توسعه باز شود و سختی‌ها را برطرف کنیم.

خطیب جمعه شهرکرد با نقل قولی از استاندار جدید چهارمحال و بختیاری گفت: آقای مردانی عنوان کرده است که آماده خدمت است و با آغوش باز از همکاری و همراهی همه افراد و اقشار استقبال می‌کند که در مقابل همگان نیز وظیفه دارند تا در این مسیر استاندار را یاری دهند.

وی در ادامه خطبه‌های نماز جمعه شهرکرد با اشاره به برگزاری انتخابات در آمریکا

گفت: با تغییر روسای جمهور آمریکا، تغییری در سیاست‌های کلی این کشور رخ نمی‌دهد از این‌رو باید همواره مراقب شیطنت‌ها و توطئه‌های این کشور بود و احتیاط کرد.

امام جمعه شهرکرد گفت: برخلاف تصور عموم که این چنین برداشت می‌کنند که ۲ حزب دموکرات و جمهوری‌خواه در آمریکا با هم تفاوت‌های اساسی دارند و سیاست‌های آنها از یکدیگر متمایز است، اما باید این حقیقت را بدانیم که هر دولت و رییس‌جمهوری که در آمریکا روی کار بیاید سیاست‌های کلی

این کشور که بسیاری از آنها از سوی صهیونیست‌ها دیکته می‌شود را دنبال می‌کند. وی ادامه داد: از همین رو باید همواره مراقب توطئه‌ها و فتنه‌های آمریکا بود و دولتمردان ایران در مواجهه با نظام سلطه احتیاط داشته باشند.

امام جمعه شهرکرد با تاکید بر اینکه انقلاب اسلامی ایران به کشور عزت و اقتدار بخشیده است تصریح کرد: ملت ما پس از پیروزی انقلاب اسلامی به مرحله‌ای از قدرت و اقتدار رسیده است که باکی از سیاست‌ها و فتنه‌های نظام سلطه ندارد اما باید در این مسیر

مراقبت کرد و با ولایت‌مداری و حرکت در مسیر آرمان‌های انقلاب اسلامی پایمردی و استقامت خود را تقویت کند. فاطمی در بخش دیگری از خطبه‌ها با قدردانی از همراهی و کمک‌های مردمی در حمایت از مردم غزه و جبهه مقاومت اظهار داشت: مردم استان در اقدام خداپسندانه پوشش ایران همدل، افتخار آفرینند و مایه سربلندی شدند.

وی افزود: مقدار قابل توجهی طلا و کمک نقدی و غیرنقدی در قالب این پوشش در استان جمع‌آوری شده است که مایه سربلندی و افتخار بوده و

منطقه کم آب و بیابانی به کشت سیب‌زمینی که محصول آب‌بر است اختصاص پیدا نمی‌کند. کریمی به اهمیت بالای کشاورزی و مدیریت مصرف آب اشاره کرد و گفت: فعالیت‌های مرتبط با این دو حوزه باید از حالت سنتی و غیرحرفه‌ای خارج شود و اقدامات متناسب با شرایط اقتصادی، میزان عرضه و تقاضا باشد.

وی با اشاره به پروژه‌های آبرسانی بزرگ اجرا شده در چهارمحال و بختیاری، بیان کرد: سد باباحیدر یکی از این پروژه‌های بزرگ به شمار می‌آید که فصل آب‌گیری آن فرا رسیده است، درواقع با توجه به دبی رودخانه سراب که در بالادست این سد قرار دارد اگر دریچه‌های سد بسته شود فرایند آبگیری تا تراز نرمال سد از اوایل آذر تا آخر فروردین انجام می‌شود. کریمی گفت: تصفیه‌خانه سدها براساس آنالیز آب بالادست طراحی و در مدار بهره برداری قرار می‌گیرد



رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای چهارمحال و بختیاری گفت: سد شهدا چشمه علی، سد آقبلاغ، خط انتقال باباحیدر به جوققان و... از جمله

پروژه‌های آبرسانی چهارمحال و بختیاری در چه وضعیتی هستند؟

پروژه‌های بزرگ چهارمحال و بختیاری بوده که درحال انجام هستند.

فردوس کریمی با اعلام این خبر به رسانه‌های چهارمحال و بختیاری با اشاره به مصرف بی‌رویه آب در استان، اظهار کرد: فرهنگ‌سازی گام بسیار مهمی در کنترل مصرف بی‌رویه آب به شمار می‌رود، اما متأسفانه در مواردی مشاهده می‌شود که در رده‌های بالای جامعه نیز آشنایی با مدیریت مصرف آب وجود ندارد. وی افزود: امروز هر انسانی که قصد زندگی در جامعه را دارد باید به برخی آمار و اطلاعات مجهز باشد برای مثال افراد برای زندگی در استانی همچون چهارمحال و بختیاری که دارای پیش‌زمینه کشاورزی است باید اصول مدیریت مصرف، الگوی کشت و...

را بشناسند. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای چهارمحال و بختیاری ادامه داد: امروزه براساس قواعد الگوی کشت، یک

آگهی مزایده شماره ۵



اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرکرد در نظر دارد ، شش‌دانگ املاک موقوفه را به شرح جدول ذیل از طریق آگهی مزایده و با رعایت شرایط و مقررات اوقافی به اجاره واگذار نماید.متقاضیان می توانند درخواست کتبی خود را مبنی بر پیشنهاد میزان اجاره بپاء را حداکثر ۱۵ روز پس از انتشار این آگهی به دبیرخانه اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرکرد تحویل و رسید دریافت نمایند .

ردیف	مشخصات مورد اجاره	نام موقوفه /بقعه	آدرس / توضیحات	اجاره بپاء پایه مزایده به ریال (ماهانه)	مدت اجاره (ماهانه)
۱	مغازه شماره ۱۷	موقوفه حاج عبدالله ریاحی	شهر کرد ، خیابان ولیعصر ، بین سه راه سینما و چهارراه بازار ، پاساژ موقوفه حاج عبدالله ریاحی ، طبقه زیر زمین	۱۶ /۵۰۰ /۰۰۰	۱۲ ماه
۲	قسمتی از حمام (رستوران سابق)	موقوفه حاج ابوالقاسم	شهرکرد میدان اتابکان ، جنب امامزادگان حلیمه و حکیمه خاتون شهرکرد (حمام میراثی موقوفه حاج ابوالقاسم	۷۵ /۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه
۳	قطعه زمین محصور به شماره پلاک ۷۱۹	موقوفه کربلایی مصریجان	شهر کرد ، خیابان امیر کبیر غربی ، کوچه مدرسه فاطمه الزهرا (س) ،به مساحت حدوداً ۱۶۹ متر مربع	۸۰ /۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه
۴	یک حبه باغ (شامل ۳ قطعه)	موقوفه حاج نجفقلی ۳	شهر کرد مزرعه حاج کهوار (سه قطعه شمال بادام . مو . دیم) به مساحت حدوداً ۲۹۹۰ متر مربع	۴۵ /۰۰۰/۰۰۰ کل اجاربهها	تا پایان مهر ماه ۱۴۰۴
	یکباب مغازه شماره ۱	موقوفه مسجد امام حسن عسگری	شهر کرد میراباد غربی خیابان الوند موقوفه مسجد امام حسن عسگری (مغازه کانون فرهنگی سابق)	۷ /۵۰۰ /۰۰۰	۱۲ ماه
	یکباب مغازه شماره ۲	موقوفه مسجد امام حسن عسگری	شهر کرد میراباد غربی خیابان الوند موقوفه مسجد امام حسن عسگری (مغازه پوشاک سابق)	۷ /۵۰۰/ ۰۰۰	۱۲ ماه
۵	زمین زراعی(نوبت دوم)	موقوفه حاج غلامعباس حیدری	شهر سودجان ، حدوداً ۲.۲ هکتار	۶۶۰ /۰۰۰/۰۰۰ کل اجاربهها	تا پایان مهر ماه ۱۴۰۴
۶	یکباب مغازه شماره ۲(نوبت دوم)	امامزاده سید احمد (ع)	واقع در امامزاده سید احمد (ع) (معروف امامزاده باباپیراحمد)	۱۲ /۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه
۷	یکباب مغازه (نوبت دوم)	موقوفه حاج محمد و اشرف اسدی	شهر ین خیابان مطهری، گلستان شهدا روبروی دبیرستان مکتبی (ضمناً انشعاب آب ، برق و گاز با منزل مسکونی موقوفه موصوف مشترک می باشد) .	۵ /۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه

- متقاضیان می بایست ۱۰ درصد اجاربهها یکسال قیمت پایه مزایده را به عنوان سپرده شرکت در مزایده از طریق فیش صادره توسط حسابداری اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرکرد به حساب واریز نمایند و یک نسخه از فیش مربوطه به عنوان رسید به متقاضی تحویل داده خواهدشد.
- متقاضیان مشخصات و آدرس و مبلغ پیشنهادی خود را بر مبنای قیمت پایه بطور صریح و با حروف خوانا در درخواست خود قید نموده وسر بسته تحویل دبیرخانه اداره اوقاف و امور خیریه نموده و رسید دریافت نمایند.
- با برنده مزایده به مدت مشخص شده با اخذ وثیقه مناسب و ضامن معتبر ومورد تاییدقرارداد اجاره منعقد خواهد شد. شروع قرارداد ۷روز پس از اعلام کمیسیون می باشد. و اگر برنده مزایده در مدت مقرر از تنظیم اجاره نامه خودداری نمود منصرف تلقی وسپرده اش به نفع موقوفه یا بقعه ضبط و با نفقات بعدی طبق ضوابط و قانون قرارداد اجاره منعقد می گردد.
- در تنظیم و تجدید اسناد اجاره با اشخاص حقیقی و شرکت ها و موسسات غیر دولتی علاوه بر دریافت تضامین مورد نیاز (چک صیادی) مبلغی معادل سه ماه اجاره بها به عنوان قرض الحسنه با اخذ تعهد نامه به منظور جبران حقوق موقوفه و خسارت احتمالی از مستاجر دریافت خواهد گردید.
- کمیسیون مزایده در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است. به پیشنهادات مبهم و مخدوش و مشروط بدون سپرده و یا خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد و سپرده افرادی که برنده مزایده نمی شوند مسترد می گردد .
- کلیه هزینه های مشاعی از قبیل آب ، برق ، ، برف روبی و غیره در صورت وجود بمعده مستأجر است همچنین هزینه های انتشار آگهی مزایده و حق الزحمه کارشناسی هنگام تنظیم سند اجاره از برنده مزایده دریافت می گردد .
- اشخاصی که مشمول ممنوعیت در معاملات می باشند حق شرکت در مزایده را ندارند .
- برنده مزایده موظف است دو ماه قبل از انقضای مدت قرارداد اجاره نسبت به تعیین تکلیف قرارداد اجاره(تمدید یا تخلیه)رقبه تحت اجاره را پیگیری نماید.
- برنده مزایده(مستاجر) در صورتی که تقاضای فسخ قرارداد اجاره را در مدت باقیمانده قرارداد اجاره داشته باشد کتباً به اداره اوقاف شهرستان شهرکرد اعلام نماید و موظف است یک ماه اجاربهها را بابت خسارت وارده پس از تسویه حساب اجاره تا روز فسخ قرارداد به حساب موقوفه واریز نماید.
- متقاضیان با قبول تمام شرایط فوق در مزایده شرکت می نمایند. ضمناً متقاضیان می توانند از محل بازدید نمایند و قراداد اجاره بر در نظر داشتن وضعیت موجود ملک توسط مستأجر منعقد می گردد.و حق هرگونه ادعا و اعتراض بعدی در خصوص عدم اطلاع از شرایط، مورد و محل مزایده را از خود سلب می نماید.
- تقاضای متقاضیان رأس ساعت ۱۰ صبح روز بعد پایان مهلت مقرر در محل اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرکرد باحضور اعضای کمیسیون مزایده مفتوح ورسیدگی و برندگان مشخص میگرددند.

متقاضیان محترم برای اطلاعات بیشتر از شرایط مزایده با آدرس و تلفن زیر تماس حاصل نمایند.

آدرس: شهرکرد - خیابان۱۲ محرم خیابان دکتر حبیب الله حسینی-اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرکرد

تلفن تماس: ۰۵/۳۲۲۴۲۲۰۳ - ۰۴/۳۲۲۴۲۲۰۴-۰۳۸

اخبار

معاون ادارهکل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری خبر داد:

شهرکرد پیشگام در توسعه و کاهش خطرات

معاون معماری و شهرسازی ادارهکل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری از آخرین وضعیت طرح جامع شهرکرد و اولین طرح توسعه و عمرانی دارای مطالعات کاهش خطر شهرکرد خبر داد.

مجتبی عسگری آخرین وضعیت طرح جامع شهرکرد و اولین طرح توسعه و عمرانی دارای مطالعات کاهش خطر شهرکرد را تشریح کرد.وی افزود: طرح جامع بازنگری و تجدید نظر شهرکرد در تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۷ به تایید شورای عالی شهرسازی و معماری ایران رسید.

معاون معماری و شهرسازی ادارهکل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری ادامه داد: در این جلسه مطالعات صورت گرفته توسط مهندسین مشاور، ارائه و پس از بررسی همه جانبه و طرح سوالات از سوی اعضای شورای عالی و ارائه پاسخ توسط مدیرکل راه و شهرسازی استان و شهردار شهرکرد با طرح ارائه شده مطابق با مصوبه شورای برنامه ریزی و توسعه استان موافقت شد.

عسگری عنوان کرد: در جلسه مذکور از سوی سازمان مدیریت بحران کشور اعلام گردید طرح جامع شهرکرد اولین طرح توسعه و عمران شهری است که دارای مطالعات پیوست کاهش خطر مطابق با مصوبه شورای عالی شهرسازی و معماری ایران مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۳ است.

مدیرجهاد کشاورزی اردل خبر داد:

برداشت ۸۰۰۰ تن چغندرقد از مزارع اردل

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اردل گفت: پیش‌بینی می‌شود ۸ هزار تن چغندرقد از سطح ۱۶۰ هکتار مزارع این شهرستان برداشت شود.

وحید طهماسبی اظهار کرد: به منظور انتخاب کشاورز نمونه در بخش‌های مختلف کشاورزی و با توجه به پایان زمان برداشت محصول چغندرقد از مزرعه آقای غریبوند و داوودی در منطقه دیناران کیل گیری انجام شد.

طهماسبی با بیان اینکه در این شهرستان ۱۶۰ هکتار چغندرقد بهاره در سال جاری کشت گردید افزود: پیش بینی می‌گردد حدود ۸۰۰۷ تن چغندرقد در این شهرستان برداشت و به کارخانه قند استان تحویل گردد.

وی اظهار کرد: با برنامه ریزی های انجام شده و اقدام‌های ترویجی مناسب و ارائه نکات فنی کارشناسان به چغندرکاران شاهد مزارع نمونه خیلی خوبی در سطح شهرستان بودیم.

